
http://apps.avid.com/mediacomposer7/jp/


ソフトウェア（新規） Media Composer Software – Standard    
Media Composer Software – Interplay Edition

（ドングル版もあります、価格は販売代理店までお問い合わせください）

￥103,845
￥155,400

アップグレード版 Media Composer Pre 6.5 －＞  7.0 Standard 
Media Composer 6.5　　 －＞ 7.0 Standard

Media Composer Pre 6.5 －＞ 7.0 Interplay Edition 
Media Composer 6.5　　 －＞ 7.0 Interplay Edition 

  ￥41,475
  ￥31,080

  ￥62,265
   ￥51,870

ハードウェアオプション　 DX Thunderbolt アダプター 
Nitris DX ハードウェアオプション
Mojo DX ハードウェアオプション

   ￥41,475
￥571,200
￥311,850

http://www.avid.com/jp

