

## Media Composer®

## 最高のストーリーを制作

- グローバル規模でのコラボレーションとリアルタイム制作
- 高解像度メディア対応HDワークフローでスピーディな制作を実現
- メディア管理の自動化でクリエイティブ作業にかける時間を最大化

最も信頼のおける編集ツールセットを¥103,845\*からご利用いただけます。



なお、4月8日以降にMedia Composer 6.5の新規またはアップグレードをお買い上げいただき、6月27日までにユーザー登録とアクティベーションを完了すると、客様のAvidアカウントに Media Composer 7無償ダウンロードのリンクがアップされます。

詳細は、avid.com/mediacomposer7をご覧ください。

© 2013 Avid Technology, Inc. 無断転載・複写を禁じます。他のオファー、プロモーション、または特別割引との併用はできません。すべてのオファーは数量に限りがあります。製品の機能、仕様、システム要件および販売状況は予告なく変更されることがあります。Avid、Avid のロゴ、Media Composer は、米国およびその他の国におけるAvid Technology, Inc. の商標または各級英語では、文内に記載されている他の全ての英語の所有権はネれぞれの所有者に同します。

## Media Composer 7 新機能



### 高解像度ソースからHD配信

新しいFrameFlexツールとLUTサポートで、2K、4K、さらには5Kのメディアを取り込み、今日要求されているHD番組を配信することができます。

## バックグラウンド処理による自動化で作業効率が向上

新しいダイナミック・メディア・フォルダー(DMF)により、コピー、コンソリデート、トランスコードといったタスクがバックグラウンドで自動的に実行されるため、すぐに編集を続けることができます。



## AMAとメディア管理機能改善

AMAリンクされた全てのファイルに対してAvidメディア管理ツールが使用できます。また、シーケンス内のAMAクリップだけをコンソリデート/トランスコード可能に、また、アルファ付 Quicktime サポート、AS-11 – OP1-A MXF 配信用標準フォーマットサポート、および、Interplay (3.0以降) 環境下でもAMA機能サポート。

# Sphere Upload Settings - Current Upload Quality Proxy (H.264 video | MP2 Audio) High Proxy then High

## リモート編集によるリアルタイム制作環境を拡張

Media Composer 7 Interplay Editionでは、Avid InterplayおよびInterplay Sphereとの接続機能を提供しているので、インターネットで世界中のだれとでもプロジェクトとメディアを編集、同期、共有することができます。新たにMacプラットホームにも対応。

## 良質の画像に良質のサウンドを

プログラム全体の音量コントロールや、プラグインの追加、新しいマスター・オーディオ・フェーダーでオーディオを調節することができます。 さらに、トラックベースのオートメーションと独立して、エディターが特定のクリップに対してゲインを調整可能。



## Mojo DX用Thunderboltソリューション

Mojo DXの最新CPUへの接続をサポートするThunderboltアダプターを提供開始。(v6.5以降で使用可)。 Mac Bookラップトップ環境でのパフォーマンスを改善し、さらにiMacやMac Miniなども利用可能に。

## Windows 8 サポート

最新のプラットホームを利用できます。

## 価格

ソフトウェア (新規)	Media Composer Software – Standard	¥103,845
	Media Composer Software – Interplay Edition	¥155,400
	(ドングル版もあります、価格は販売代理店までお問い合わせください)	
アップグレード版	Media Composer Pre 6.5 —> 7.0 Standard	¥41,475
	Media Composer 6.5 −> 7.0 Standard	¥31,080
	Media Composer Pre 6.5 —> 7.0 Interplay Edition	¥62,265
	Media Composer 6.5 −> 7.0 Interplay Edition	¥51,870
ハードウェアオプション	DX Thunderbolt アダプター	¥41,475
	Nitris DX ハードウェアオプション	¥571,200
	Mojo DX ハードウェアオプション	¥311,850

上記は税込み価格です。

なお、4月8日以降にMedia Composer 6.5の新規またはアップグレードをお買い上げいただき、6月27日までにユーザー登録とアクティベーションを完了すると、客様のAvidアカウントにMedia Composer 7無償ダウンロードのリンクがアップされます。Interplay Editionは、Interplay Production アセット管理システムへの接続機能を含みます。

詳細は、avid.com/jp をご覧ください。